
Bio Produit labellisé Régional Origine France Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Nous fêtons la chandeleur ce vendredi 2 février.

Menu

Lu
nd

i Carottes Bio râpées  - Vinaigrette aux agrumes
Lasagnes aux légumes
Yaourt fermier aux fruits HVE (vrac) 

M
ar

di
Saucisse de Strasbourg HVE
/Aiguillettes de blé, épinards, fêta
Choucroute Bio 
Pommes de terre vapeur
Munster AOP 
Fruit de saison Bio 

M
er

cr
ed

i

Potage de légumes Bio 
Emincé de poulet LR UE  - Sauce paprika
/Emincé végétal - Sauce paprika
Coquillettes Bio 
Brocolis
Flan nappé caramel

Je
ud

i

Filet de colin lieu MSC  - Sauce basilic
Riz Bio créole 
Epinards à la vache qui rit
Tomme blanche Bio 
Fruit de saison

Ve
nd

re
di

Salade iceberg CE2  - Vinaigrette
Sauté de boeuf FR  - Sauce façon bourguignon
/Boulettes de soja - Bouillon épicé
Ecrasé de pommes de terre Bio et potiron 
Crêpe sucrée



Bio Produit labellisé Régional Origine France Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Nous fêtons la chandeleur ce vendredi 2 février.
Elémentaire



Bio Produit labellisé Régional Origine France Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

m
ar

di

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

m
er

cr
ed

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

je
ud

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

ve
nd

re
di

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 29/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Lasagnes aux légumes Lasagnes Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette aux agrumes Sel fin, Jus de fruit/légume, Moutarde,
Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt fermier aux fruits HVE (vrac) Yaourt aux fruits Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 30/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de blé, épinards, fêta Galette végétale Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Choucroute Bio Choucroute

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Munster AOP Munster Lait

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Saucisse de Strasbourg HVE Saucisse de Strasbourg



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 31/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Brocoli, Oignon, Ail, Sel fin, Huile

Chips Chips

Coquillettes Bio Coquillettes, Sel gros Gluten

Emincé de poulet LR UE Emincé de poulet, Huile, Thym,
Origan/Marjolaine, Sel fin

Emincé végétal Sauté végétale Gluten

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Potage de légumes Bio Carotte, Lait de vache, Sel fin, Pomme de
terre Céleri, Lait

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Farine de
blé Gluten

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 01/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Epinards à la vache qui rit Epinard, Crème de fromage, Huile, Sel fin,
Eau, Muscade, Lait en poudre, Farine de blé Gluten, Lait

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Riz Bio créole Riz indica, Sel fin

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce basilic Basilic, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Tomme blanche Bio Tomme Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bouillon épicé Oignon, Ail, Raz El Hanout, Curry, Gingembre,
Huile, Curcuma Moutarde

Boulettes de soja Boulette de soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Chips Chips

Crêpe sucrée Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Ecrasé de pommes de terre Bio et potiron Pomme de terre, Sel fin, Courge muscade,
Lait de vache Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Salade iceberg CE2 Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon bourguignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Arôme, Fond brun, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Sauté de boeuf FR Sauté de Boeuf

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


